
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ 

 

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА 

РЕШЕНИЕ 

 

 

Принято на заседании Думы 28 мая 2009 года 

№ 569-IV ДГ 

 

 

О приостановлении действия 

муниципального правового акта 

в части 3 решения Думы города 

от 27.06.2008 № 416-IV ДГ 

 

В целях содействия малому и среднему бизнесу в условиях 

нестабильной экономической ситуации, руководствуясь статьей 48 

Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации»                          

(в редакции от 25.12.2008), статьей 59 Устава муниципального образования 

городской округ город Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – 

Югры, Дума города РЕШИЛА: 

 

Приостановить действие части 3 решения Думы города от 27.06.2008 

№ 416-IV ДГ «О внесении изменения в решение Думы города от 29.09.2006 

№ 74-IV ДГ «О Правилах распространения наружной рекламы на территории 

города Сургута» до 01.01.2010. 

 

 

 

Глава города А.Л. Сидоров 


	Решение Думы города от 28.05.2009 № 569-IV ДГ

